**2. Adjectiv:** intimi multa apertiora videant necesse est; Sex. Rose. 116. quos (homines) ipse vidit amplissimos; div. Cae. 25. videt undique tectum pulcherrime laqueatum, Verr. I, 133. nuncquam vos praetorem tam palaestricum vidistis; ib. II, 54. videtis litteras primas integras; ib. 191. quos ego campos antea cellisque nitidissimos viridissimosque vidissem; ib. III, 47. mittit rogatum

vasa ea, quae pulcherrima apud eum viderat; ib. IV, 63. quorum aedititates ornatissimas vidimus; ib. 133. eum cum illa auctoritate *hominum* miseria videres praeditum; ib. V, 108. forum plenum et basilicas istorum hominum videmus et animo aequo videmus; ib. 152. hunc audiebant antea, nunc praesentem vident tanta temperantia; imp. Pomp. 13. quos . . . omni delecore infamis videbant; Cluent. 130. quos praesentis videtis; ib. 195. si me meis civibus iniuria suspectum tam graviter atque offensum viderem; Catil. I, 17. quos pexo capillo nitidos, aut inberbis aut bene barbato videtis; ib. II, 22. quod (municipium) in hac tota causa || causa tota || frequens maestumque vidistis; Muren. 90. quod paulo ante in eadem provincia familiarem Laelium Flacco viderant; Flacc. 14. illam viam si sibi vident expeditiorem ad honores et ad omnia, quae concupiverunt; ib. 104. mutuum forum, elingum curiam, tacitam et fractam civitatem videbatis; sen. 6. quem praeteriens cum incultum, horridum, maestumque vidissem; ib. 13. videbam vivo senatu . . . celerem mihi summa cum dignitate reditum; dom. 64. quia tristem (eum) semper, quia taciturnum, quia subhorridum atque incultum videbant; Sest. 21. hunc Cn. Pompeius cum in suis castris supplicem abiectum vidisset; ib. 58. video P. Sestium . . . reum; ib. 144. video Milonem . . . sordidatum et reum; ib. neque hic unquam puer . . . me ipsum incolumem videbit; ib. 146. quos me nomine sordidatos videtis; ib. neque eae nationes . . . hunc exsulem propter me sine me videbant; ib. quem tu di rumperis cum aedilicium vides; Vat. 16. quem provinciae nostrae, quem liberi populi . . . castiorum, moderatiorem, sanctiorem non modo viderunt, sed . . . cogitaverunt? Balb. 9. quis te . . . sobrium, . . . quis denique in publico vidit? Piso 22. quem Italia servata ab illo demersum . . . Africa devicta ab eodem expulsam et naufragum vidit; ib. 43. nec minus laetabor, cum te semper sordidum quam si paullisper sordidatum viderem; ib. 99. qui me ipsi maxime salvum videre voluerunt; Planc. 2. quam quidem nunc multitudinem videtis . . . in squalore et luctu supplicem vobis; ib. 21. feci, ut postea cotidie praesentem me viderent; ib. 66. cernitis crudelitate mixtas libidines, videtis immanis; Scaur. 13. *cui neminem vidinus parem consilio*; ib. 19. si vultum semper eundem, si vocem, si orationem stabilem ac non mutatam videtis; Milo 92. gladium vagina vacuum in urbe non vidimus; Marcell. 17. quorum iustissimum videas dolorem in petendo; Ligar. 31. qui . . . cum frequentis hic videt nos; Phil. III, 32. quamquam paratissimos milites ad proeliandum vident; ib. IV, 11. omnia videbitis . . . plena odiorum, plena discordiarum; ib. VII, 25. hic etiam fautores Antonii . . . tristiores videbam; ib. XII, 2. quam (familiam) vidit amplissimam; ib. XIII, 12. apertam curiam vidit post Caesaris mortem . . . ib. 28. qui me post meum consulatum . . . principem non inviti videbant; ib. XIV, 17. ut spectaculum illud . . . re et tempore salubre ac necessarium, genere et exemplo miserum ac funestum videremus; Fr. B. VI, 20. f. 1. Muren. 89. Sest. 79. 85. Deiot. 26. — vgl. II, 5, b. Balb. 60. III. alqd; Phil. XIII, 34.

**3. Substantiv:** equites Romanos, homines honestissimos laudatores videtis; Cluent. 197. vidi ego in quodam iudicio nuper Philodorum testem Trallianum, vidi Parrhasium, vidi Archidenum; Flacc. 53. cum adulescentem filium videret eiusdem socium calumniantis; Quir. 20. ne videret victorem vivus inimicum; Sest. 48. me . . . socium suorum in re publica consiliorum videre posset;

ib. 63. quem vos per biennium aut ministrum seditionis aut duce[m] vidistis; Cacl. 78. Gabium .. si vidissent virum vestri illi unguentarii; Piso 25. cum ... Cn. Saturnini patrem aedilem, eum praetorem viderunt; Planc. 19. ubi vidit homo ... fortissimum virum ... certissimum consulē; Milo 25. te amicum et placatum Deiotari regis arae foeciae viderunt; Deiot. 8. quem nos pueri consulem, censorem, pontificem maximum viderimus; ib. 31. quem nos ... non modo non tyrannum, sed clementissimum in victoria duce[m] viderimus; ib. 34. quod te consulē non vidit; Phil. II, 12. ut eum tribunum plebis videremus, quem civem annuum videramus; ib. XIII, 27.

4. **ablat. qualit.:** eum viderent ea facilitate praetorem, ut ...; Verr. V, 14. hoc istum vestitu Siculi ... saepe viderant || viderunt ||; ib. 86. quod ... et senatum et omnis bonos meae salutis causa mutata veste vidi; dom. 99. quem ... unquam virum tam immortalis virtute viderimus? Sest. 86. is cum istum adolescentem iam tum hac dis irata fronte vidisset; Piso 68. quos (viros) videritis veste mutata; Planc. 29. §. 2. imp. Pomp. 13. — III. alqm; Quir. 9.

**video**, *schēnen, erschēnen, glauben, gelten, beliehen*: 1. **abjctiv**; 1. **unpersōnlich**: „nunc hoc velim cures, si tibi videret;“ Quinct. 19. quoniam ita Chrysgono videret; Sex. Rosc. 49. locum sibi soli, si videretur, relinquit; Verr. I, 65. ut sibi videatur || videbatur ||, satis grandem pecuniam ... esse; ib. 140. ut, si sibi || ne sibi, si ei || videatur, utatur instituto suo; ib. II, 41. quam (tabellam) iste non modo cera, verum etiam sanguine, si visum erit, notabit; ib. 79. placere statui, si patribus conscriptis videretur, ne absentes homines ... rei fierent; ib. 95. ut querer, si mihi videretur; ib. 164. legem ... his rebus quam ipsis videretur dicerent; ib. III, 18. tum mittit, si videretur, ut reddat; ib. IV, 66. ut, si nobis videretur, adiremus ad eorum senatum; ib. 137. qui ... auctoritate, ... ut mihi visum est, ... antecedebat; ib. 138. post, si videbatur, ex ipsorum litteris testibusque quaeremus; ib. V, 43. quos, ut mihi videretur, ... fortuna ... reservavit; ib. 121. tum, si ita tibi videretur, hoc iuris in omnis constitueres; ib. 168. responde, si tibi videretur; Caecin. 48. non commemorabo nuper ita vobis patribusque vestris esse visum; imp. Pomp. 60. nam xviris, quibus in locis ipsis videatur, vendendi potestas lege permittitur; leg. agr. I, 7. excipit Pompeium, similime, ut mihi videretur, atque [ut] illa lege; ib. 13. ut vendant quibuscumque in locis videretur; ib. II, 55. **ET IN QVAE LOCA PRAETEREA VIDEBITUR;** ib. 74. ut quibuscumque in locis vobis videretur ac quam multis videretur colonias collocaretis; ib. 99. nunc, si videret eis, || si viderit || in meam contionem prodeant; ib. III, 1. ut C. Marius L. Valerius consules adhiberent tribunos plebis et praetores quos eis videretur; Rabir. 20. doctrina ... ut mihi videretur, paulo asperior; Muren. 60. et, si vobis videretur, ... monete eum modum quandam esse religionis; dom. 105. mox, si videbatur. ... disputabo; Piso 38. desinatam aliquando, si videretur, ... contendere; Planc. 47. cum erant appellati, si videbatur, statim contra dicere solebant; Rab. Post. 18. uti C. Pansa A. Hirtius, ... si eis videretur, ... referrent, ita uti e re publica fideque sua videretur; Phil. III, 39. exclusit illum. ... ut mihi videretur, fortuna quaedam rei publicae; ib. V, 29. uti ... C. Pansa A. Hirtius consules, alter ambove, si eis videretur, cognoscerent; ib. 53. uti ... C. Pansa A. Hirtius consules, alter ambove, si eis videretur, rationem

agri habeant || haberent ||; ib. uti C. Pansa A. Hirtius consules, alter ambove, si eis videbatur, ... ad senatum referant; ib. VIII, 33. utique C. Pansa A. Hirtius consules, alter ambove, si eis videatur, quaestoribus urbis imperent; ib. IX, 16. uti ... locum sepulcro in campo Esquilino C. Pansa consul, seu quo in loco videbatur, pedes xxx quoquo versus assignet; ib. 17. pecunias ... a quibus videatur ad rem militarem mutatas sumat; ib. X, 26. eius belli gerendi causa, quibus ei videatur, ... ut imperandi ... ius potestatemque habeat; ib. XI, 30. utique C. Pansa A. Hirtius consules, alter ambove, si eis videretur, ... ad hunc ordinem primo quoque tempore referant; ib. 31. ita enim videtur Antonio; ib. XIII, 36. ut C. Pansa A. Hirtius consules, ... alter ambove, si eis videatur, eis ... monumentum ... faciendum ... curent; ib. XIV, 38.

2. **persōnlich**: alqs: iniuria postulabas; ita videbare; Quinct. 63. subridet Satorius, veterator, ut sibi videretur; Qu. Rosc. 22. erit tamen in aratores lenior quam videtur; Verr. III, 34. Heraclides, ... homo ineptus et loquax, sed, ut sibi videretur, ita doctus, ut ...; Flacc. 42. Caesar Alexandria se recepit, felix, ut sibi quidem videbatur; Phil. II, 64. aspicias me et quidem, ut videris, iratus; ib. 76.

alqd: quod sibi videretur; Quinct. 23. quid est quod hac tandem de re vobis possit videri? ib. 54. mulieri reddidit quantum visum est; div. Caec. 57. idem ... hoc amicis eius et defensoribus videbatur; Verr. II, 70. homini quae visa sunt ... respondent; ib. 73. ait ille idem sibi videri; ib. IV, 32. olei, vini quod visum est (mittit); ib. 62. ut ipse in eum statueret quod videretur; ib. V, 160. imperaverunt pro dignitate sua quod visum est et probaverunt; Font. 18. ego quid mihi videretur ... ostendi; Caecin. 81. cum ego quae mihi videbantur dicerem; Cluent. 144. iudicem, quod ei videatur, statuere et non devinctum legibus esse oportere; ib. 160. licebit ... quod videbitur publicum iudicare; leg. agr. I, 9. tum de quibus emeret e quibus vellet quod videretur; ib. II, 64. sed de tota re dicerem, quod mihi videretur; Muren. 47. nou idem aliis videretur; Balb. 61. qui pro re publica quae ipsis visa erunt dixerint; Phil. I, 27. quod idem intellegebam per hos dies uni cuique vestrum videri; ib. V, 1. facilius contra dicerem, si quid videretur; ib. 5.

iudices: electi, qui (iudices) Verri viderentur; Verr. II, 38.

ocasio: simul ac primum ei occasio visa est; Verr. I, 34.

**II. mit Infinitiv und Nominativ mit dem Infinitiv**: abesse: quid ab his tot maleficiois sceleris abesse videretur? Sex. Rosc. 30. non enim ius abesse videbatur a foro neque iudicia, sed vis et crudelitas; Verr. V, 31.

abhorrere: ut hoc tantum ab eo facinus non abhorrere videretur; Cluent. 167.

abicere: ut ea ... satietate abicisse, experiendo contempsisse videretur; Cacl. 42.

abripere: ut Verres alter Orcus venisse Hellenam et non Proserpinam asportasse, sed ipsam abripuisse Cererem videretur; Verr. IV, 111.

absterrere: ut iam videamur non a pecuniis capiendis homines abstertere || abstinere ||, sed ... honesta nomina turpissimis rebus imponere; Verr. II, 142.

accedere: ut proxime ad nostram disciplinam illam veterem ... videantur accedere; Verr. II, 7. satisne vobis ... videor ad singulos testis accedere? Flacc. 50.

accidere: nihil ut unquam videretur tam populare ... accidisse; Sest. 107.

adesse: quae mehercule omnia ... adesse atque impendere videatur neque vitari ullo modo posse; Quinct. 47.

adferi: qui locus est ... tam inhumanus qui illos ... non adferi atque appetere videatur? Phil. II, 33.

adferre: ut sociis causam dandi adferre videamur; Verr. II, 143. non ut ab illis huc adlata, sed ut ceteris hinc tradita esse videantur; ib. V, 187. videor ... opinionis aliquid ... adferre; Sulla 10. ut iam videatur honoris amplissimi nomen plus invidiae quam dignitatis adferre; ib. 81.

adficere: ut detrimentis accipiendis maiore adfici turpitudine videremur; imp. Pomp. 67.

adfigere: ut neque vera laus ei detracta oratione mea neque falsa adficta esse videatur; imp. Pomp. 10.

adfligere: ne aut senectutem ... contempsisse aut adulescentiam ... non modo non aluisse vos, sed etiam perculisse atque adflicisse videamini; Cael. 80.

adpisci: immortalitatem quandam per vos esse adepti videamur; sen. 3.

adire: numquam tamen ... tantum periculum mihi adire visus sum; Verr. a. pr. 3.

adiuvare: qui adiuvandus in his causis, qui oppugnandus, qui defendendus, qui deserendus esse videatur? Sulla 3.

admonere: ne non tam prohibere quam admonere videretur; Sex. Rosc. 70. non tam prohibere videretur quam admonere; Tull. 9. cur prohibendo non tam deterere videretur quam admonere; dom. 127.

adnuere: hoc enim mihi significasse et adnuisse visus est; Verr. III, 213.

adrogare: non vereor ne mihi aliquid ... videar adrogare; Plane. 64.

adsequi: mihi videris, Eruci. ... duas res adsequi velle; Sex. Rosc. 80. videmur non solum avaritiae crimen effugere, sed etiam ... laudem adsequi; Plane. 89.

aedificare: cui non ad illius poenam carcer aedificatus esse videatur; Sulla 70.

agere: tum causa agi vere videretur; Verr. I, 29. ut videatur tamen res agi et non eripi pupillo; ib. 146. ne omnia cum dolore agere videamur; ib. II, 52. utrum id solum videatur esse actum ...? ib. 67. res agi videatur; ib. III, 31. nonne vobis id egisse videtur, ut ...? ib. IV, 47. cum ... id ei ... negligentius agi videretur; Cluent. 74. quae mihi quidem ita et acta et scripta videntur esse; Sest. 122. cum ... urbes Italiae festos dies agere adventus mei videbantur; ib. 131. qui ... nihil aliud agere videtur nisi ut ...; Phil. XI, 11. §. obtinere.

agnoscere: ut agnosceret videamini qui haec fecerint; imp. Pomp. 37.

alere: §. adfligere.

amplecti: quem mihi videtur amplecti res publica tamquam obsidem consulatus mei; Catil. IV, 3. quia nimis amplecti plebem videbatur; Milo 72.

appetere: §. adferi.

appone: ne ... praevariatorem mihi apponisse videar; Phil. II, 25.

appropinquare: quod (tempus) mihi quidem magis videtur quam tu umquam arbitratus es appropinquare; Piso 94.

arguere: ne arguere illum rei capitalis videret; Caecina. 25.

ascendere: quibus tamquam gradibus mihi videor in caelum ascendisse, dom. 75. cuius (gloriae) gradibus etiam in caelum homines videntur ascendere; Milo 97.

aspportare: §. abripere.

attribuere: ne aut irato facultas ad dicendum data ut cupido auctoritas attributa esse videatur; Font. 22.

audire: postem teneri in dedicatione oportere videor audisse templi; dom. 121. pueris nobis audisse videor L. Aelium || Laelium || ... nomen Q. Muttonis ... detulisse; Scaur. 23. non ut audire ea ... sed ut cernere et paene tangere viderentur; ib. 26. sapientiae vocem audire videar; Phil. XIII, 6.

augere: ut non solum calamitatem mihi detraxisse, sed etiam dignitatem auxisse videamini; Quir. 6.

cadere: ut tamquam fortis in pugna vir ... cadere videatur; har. resp. 40. in quo aliquod a poeta dictum cadere in tempus nostrum videretur; Sest. 118. nihil est quod in eius modi mulierem non cadere videatur; Cael. 69.

calere: postea quam satis calere res Rubrio visa est; Verr. I, 66.

calumniari: aperte ludificari et calumniari sciens non videatur (videtur); Sex. Rosc. 55.

canere: ut haec ... canere di immortales viderentur; Catil. III, 18.

capere: quo quidem facto tantum te cepisse odium regni videbatur; Phil. II, 91.

cernere: nomen vobis haec, quae audistis, cernere oculis videmini, iudices? Sex. Rosc. 98. ut ea cernere oculis videamini; Cluent. 66. in qua Bruti imago cerni videbatur; Phil. X, 8. §. audire; Scaur. 26.

certare: ut ars certare videretur cum copia Verr. IV, 65.

circumscribere: iam sapientius homines videbantur se clam circumscripsisse isti a consulari Macedonia et Asia; Tull. 15.

clamitare: nomen ipsum caput et supercilia illa ... olere malitiam et clamitare calliditatem videntur? Qu. Rosa. 20.

coarguere: sati-ne vobis coarguere ... dissolutam Graecorum consuetudinem ... videmur? Flacc. 20.

cogere: res ipsa et periculi magnitudo ... cogere videtur; Quind. 91.

cogitare: ut magis insectari alterius innocentiam quam de se timide cogitare videatur; Cael. 16. ne ... videar id cogitasse; Milo 47.

cognoscere: satis commode mihi videtur eorum consuetudinem ... cognosce; Verr. II, 181.

colere: diligenter observari videmur et coli; Muren. 70.

commemorare: ne haec a me sine causa commemorata esse videatur; Verr. IV, 120.

commendare: quod quasi deorum aliquo dono ... commendati nobis esse videantur; Arch. 18.

committere: nolo in hoc ... consilio tantum flagitii esse commissum videri; Verr. V, 173. ut ... domicilia vestrae sapientiae ... commissa creditaque esse videantur; dom. 1.

commodare: ut haec a virtute donata, cetera a fortuna commodata esse videantur; Marcell. 19.

commovere: eos pertinuisse et eorum minis et terrore commoti esse videremini; Font. 34. hic mihi parumper mentis vestras ... commovere videor; leg. agr. II, 49. ne aut reficere oductum iam rei publicae cicatricem viderer aut aliquid ...

commovere; ib. III, 4. si commoveri omnia videbantur; Sest. 64. religiones ... ipsae ... commosse se videntur et ius in illo sumo retinuisse; Milo 85. commoveri videtur adulescens; Ligar. 9.

comparare: nimium multa comparare videretur; Verr. IV, 58.

conplecti: quo uno maleficio scelera omnia complexa esse videantur; Sex. Rosc. 37.

comprobare; homini credidisse, non factum comprobasse videremini; Verr. III, 224.

concedere: ut vix Apronio illi de familiaritate concedere videatur; Verr. II, 108. quod videtur concedendum magistratibus nostris esse; ib. III, 190. prope ut concedendum atque ignoscendum esse videatur; ib. IV, 126. quod eo magis ferre animo aequo et concedere videatur, quia ...; ib. V, 126. ut ista ... crudelitas nemini concessa esse videatur; ib. 150.

condemnare: ne condemnare causam illam ... videretur; Ligur. 27.

conferre: ut mihi quidem videantur di immortales ... contulisse; Marcell. 18.

confidere: quarum altera (pars) mihi niti et magno opere confidere videbatur invidia; Cluent. I.

confirmare: postea quam iste recreari et confirmari visus est; Verr. V, 178. quod sublato non solum pars aliqua iuris deminuta, sed etiam vis ea ... iudicio confirmata esse videatur; Caccin. 5.

confiteri: qui tum ... tacendo loqui non infitendo confiteri videbantur; Sest. 40. parumne videtur ... cum Dolabella societatem imitam confiteri; Phil. XIII, 36.

coniungere: ut domus M. Tullii Ciceronis cum domo Flavii Flacci ... coniuncta esse videatur; dom. 102.

coniurare: an tibi Pompeiani coniurasse videntur? Sulla 60.

conlaudare: ut proprio senatus consulto Pompeius conlaudatus esse videatur; Phil. XIII, 50.

conligere: ut crimina conlecta in unum reum [te] esse videantur; Verr. II, 147. iam dudum enim mihi nimium tenuerit Sculorum erga te voluntatis argumenta conligere videor; ib. 157. ut is ... reliquos aratores conlegisse et recreasse videatur; ib. III, 124.

conlocare: ut haec ipsa acedilitas ... recte conlocata et ... in loco esse posita videatur; Verr. V, 37.

conservare: ut a me ... amicitiarum ratio conservata esse videatur; Cluent. 117. ut huius ... vita ad luctum conservata, mors sepulcro patris privata esse videatur; ib. 201. ut (pecunia) conservata magis quam correpta esse videatur; Balb. 59.

conspirare: ut omnes ... conspirasse videantur; Phil. III, 13.

constare: non ... ex fraude, fallaciis ... constare totus videtur? Qu. Rosc. 20.

constituere: quae (Verria) ... natura .. tua constituta esse videantur; Verr. II, 52. ut non alteros denovisse, sed utrosque constituisse videatur; Sulla 62. quod ... T. Annio devota et constituta ista hostia esse videtur; har. resp. 6. fortunae constitui tenuiorum videbantur; Sest. 103. non gravior L. Cornelio ... constitui lex vitae et condicio videtur; Balb. 18. Metellus ... sanctissimos deos ... constituisse ... videtur in vestro conspectu; Scaur. 46.

constringere: religione videri potius quam veritate fidem esse constrictam || vincitam ||; Balb. 12.

consultare: non tam sibi consultuisse quam vidisse vestrae laudi videretur; Verr. I, 4.

consumere: ut eam pecuniam ... non consumpsisse, sed Flacco dedisse videatur, Flacc. 91.

contemnere: quid, illa, Caeclii, contemnenda tibi videntur esse? div. Cacc. 35. contemnere etiam signum illud Himeriae iam videbatur; Verr. II, 89. quae forsitan nobis levia et contemnenda esse videantur; ib. IV, 132. ne forte ea vobis || a vobis, vobis || ... contemnenda esse videantur; imp. Pomp. 20. ne contemnere suos videatur; Piso 67. ne ... vim fortunae stultitia con-

tempuisse videamur; Phil. XIV, 5. §. abicere. adfligere.

continere: in quo omnia nefaria contineri mihi atque inesse videantur; Verr. IV, 60. ut eius oratio non defensionem modo videretur criminum continere; Sest. 14. ita mihi (civitas) maxime communiione beneficiorum ... contineri || communionem ... continere || videtur; Balb. 29.

conturbare: nescio quid conturbatus esse videris; Phil. II, 36.

convellere: ne acta Dolabellae videar convellere; Phil. II, 83.

convenire: cum multae causae convenisse unum in locum ... videntur; Sex. Rosc. 62. quae vitia videntur in quemvis potius quam in istum convenire; Verr. I, 128. forsitan vix convenire videretur; ib. II, 159. cum ei centuria Populiana cederetur satis commode posita esse et ad fundum eius convenire; Tull. 16. mihi ... videtur ... hic introitus defensionis adolescentiae M. Caecili maxime convenire; Cacl. 3.

corrigerere: ut corrigendus potius quam leviter inductus esse videare; Muren. 60.

corripere: §. conservare; Balb. 56.

corrumpere: STHENIUM LITTERAS PUBLICAS CORRUPPISSE VIDERI; Verr. II, 93.

credere: ut nostris testibus plus quam alienigenis credidisse videamini; Font. 49. §. committere; dom. I. comprobare.

cupere: ne id, quod non curas, cupere videare; Phil. XI, 23.

damnare: ut ei ... sine ulla dubitatione a vobis damnati esse videantur; Catil. IV, 5.

dare: ne quod ... scutum dare in iudicio videretur eis; Tull. 43. quantum mihi beneficium dedidisse videmini! sen. 9. ut ... invidiae materiam dedidisse videamur; Phil. XI, 21. §. attribuere. consumere.

debere: videor enim mihi iam liberius apud vos loqui debere; Verr. II, 11. iam enim mihi videor hoc ... debere dicere; Font. 37. quam longe videtur a carcere ... abesse debere, qui? Catil. I, 19. mihi non videretur in hunc id criminisum esse debere; Sulla 36. videbatur omnino mori non debuisset; Arch. 17. nonne vobis videor ... debere ... excidere? prov. cons. 43. ac mihi quidem hoc dignum re publica videtur, hoc deberi ... gloriae, hoc proprium esse vestri officii, hoc satis esse causae; Balb. 5.

decere: etsi minime decere videtur; Phil. XII, 1. decernere: de re publica quoad retulistis satis decrevisse videor; Phil. V, 34.

declamare: quae mihi iste visus est ex alia oratione declamare; Sex. Rosc. 82.

declarare: locus ut ipse raptum illum virginis ... declarare videatur; Verr. IV, 107. perspicua admiratione declarari videatur; Balb. 2.

deesse: ut iudicium potius rei publicae quam ... accusator reo defuisse videatur; Verr. a. pr. 3. vos ne populo Romano deesse videamini providete; Catil. IV, 18. quid ... erat mali quod huic ... deesse videretur? Sulla 91. ne mea propugnatio ei potissimum defuisse videatur; Sest. 3.

defendere: neque ... mihi isti Verrem defendere videntur; Verr. II, 27. ut non minus diligenter illius existimationem, quam rem M. Tullii viderer defendere; Tull. 3. cum Semamdrum nos defendere videremur; Cluent. 54. ut ... interdum non defendere, sed praevaricari [accusationi] videretur; ib. 58. nam tibi ita defendisse videor, ut ...? ib. 143. ne non tam innocentia reus sua quam recollectione meorum temporum defensus esse videatur; Planc. 4. §. adiuvere.

deicere: is, qui armis proterritis, fugatus, pulsus est, non videtur esse deiectus? Caccin. 31.

demigrare: quae (mentes) mihi videntur ex hominum vita ad deorum religionem ... demigrasse; Rabir. 30.

deminuere: f. confirmare; Caecin. 5.

demonstrare: quae (statuae) hoc demonstrare videntur || videntur ||; Verr. II, 154.

denegare: videbor suffragio meo ... honorem homini amicissimo denegavisse; Phil. XI, 19.

denuntiare: ut oculis et aspectu denuntiare omnibus vim tribuniciam et minitari rei publicae videretur; leg. agr. II, 13.

deposcere: qui autem me deposcere videbantur; sen. 33.

depromere: nonne vobis verba domo patroni depromere videtur? Verr. III, 155.

deserere: f. adiuuare.

desiderare: ut ager ipse cultorem desiderare ac lugere dominum videretur; Verr. III, 47.

desperare: ut honorem desperasse (candidatus) videretur; Muren. 43.

deterere: f. admonere; dom. 127.

detrahere: mihi ... de illius .. dignitate detrudere ... videbatur; har. resp. 50. f. adfingere. augere.

devovery: f. constituere; har. resp. 6.

dicere: cum hominem nomino, satis mihi videor dicere; Quinct. 40. satisne ipsa restipulatio dicere tibi videtur? Qu. Rosc. 38. metuo ne quid adrogantius apud talis viros videtur dicere; Verr. I, 10. pauca mihi videtur esse ... dicenda; ib. II, 2. quamquam haec perditissima defensio est, tamen aliquid dici videretur; ib. 101. magnum videor dicere; ib. IV, 2. mihi videor iam de omnibus rebus eius gestis dixisse; ib. V, 25. qui ob aliquod emolumentum suum cupidius aliquid dicere videtur; Font. 27. primum mihi videtur de genere belli, ... deinde ... esse dicendum; imp. Pomp. 6. ut de imperatore ad id bellum deligendo ... dicendum esse videtur; ib. 27. ut de Q. Catuli auctoritate et sententia dicendum esse videtur; ib. 59. quibus de rebus mihi ... pro vestra prudentia satis dixisse videor; Cluent. 160. equidem mihi iam satis superque dixisse videor; Flacc. 66. de hoc igitur loco sacro potissimum videntur haruspices dicere; har. resp. 14. si ... de me ipso plura dicere videor; Sest. 31. utrum ... mulier finxisse crimen a gravis ... vir ... testimonium dixisse videatur; Cael. 55. quod mihi de iure subtilius dici videretur; Balb. 2. ne quid adrogantius videat dicere; Phil. XII, 21.

differre: ut distare aliquid aut ex aliqua parte differre videretur; Caecin. 39. quod etiam si verbo differre videbitur; ib. 59.

diffidere: ne ingenis vestris videat diffidere; Sex. Rosc. 82.

diligere: ut haec insula ab ea non solum diligi, sed etiam incoli ... videatur; Verr. IV, 107. non multi mihi ab uno sic diligi videntur ut hic ab his || ab iis || universis; Cluent. 198.

discedere: si in causa pari discedere inferior videretur; Quinct. 59. quam longe videat ab consuetudine mea ... discedere; Font. 12.

discere: ut ea maiores nostri docuisse illos, non ab illis didicisse videntur; har. resp. 19.

disputare: non vobis videtur cum aliquo declamatore ... disputare? Planc. 83.

dissolvere: severissimum iudicium ... per vos videri esse dissolutum; Tull. 36.

distare: f. differre; Caecin. 39.

docere: qui mihi unus ex omnibus civibus videtur de docuisse; Sest. 86. f. discere.

donare: f. commodare. nasci; har. resp. 6.

dubitare: ne forte ... dubitasse quisquam ... videretur; Balb. 11. ne de vestra sapientia ... dubitare videat; ib. 19.

edicere: ne sine causa videretur edixisse; Phil. III, 24.

effervescere: si cui nimium efferbuisse videatur huius ... ferocitas; Cael. 77.

efficere: quoniam ... effectura (vox) esse videretur; Sest. 10.

efflagitare: ut vester honos ad mei temporis diem petitus, non ad alienae petitionis occasionem interceptus, nec diuturnis precibus efflagitatus, sed dignitate impetratus esse videretur; leg. agr. II, 3. effugere: f. adsequi; Planc. 89.

emendare: ut tua mihi consecrata illa vis non modo non propulsanda, sed etiam f. emendanda || invitanda || fuisse videretur; dom. 76.

emergere: quoniam emersisse iam e vadis et scopulos praetervecta videtur oratio mea; Cael. 51.

emittere: ut abs te non emissus ex urbe, sed immissus in urbem esse videretur; Catil. I, 27.

erigere: ut erigere oculos et vivere videretur; Sest. 68.

eripere: nonne videntur hunc hominem ex rerum natura sustulisse et eripuisse? Sex. Rosc. 71. ut ... eripere potius quam fallere videretur; Verr. II, 134. f. agere; Verr. I, 146. opprimere.

esse: quod si tu iudex nullo praesidio fuisse videbere; Quinct. 5. mihi videri ore durissimo esse, qui ...; ib. 77. ut solus dignus videatur esse, qui in scena spectetur; ib. 78. nunc omnibus [inimicis] necesse est castissimus et constantissimus esse videretur; Qu. Rosc. 47. quod haec, quae videtur esse accusatio mea, non potius accusatio quam defensio est existimanda; div. Caec. 5. ut ... ea aequae acerba et indigna videantur esse his qui audient atque illis visa sunt qui senserunt; ib. 38. mihi ... videtur periculum fore ...; ib. 46. ut tu tamen aliquid esse videare; ib. 48. tantane vobis inopia videor esse amicum, ut ...; ib. 50. ut, quod ille dicitur, alieui, qui te ignoret, verum esse videretur; Verr. a. pr. 28. ut ipse consul in hac causa prae me minus etiam, si fieri possit, quam privatus esse videretur; ib. 37. ut haec laus eximia virtutis ... non solum hominum, verum etiam temporum illorum esse videretur; ib. I, 56. alii etiam frigidiores erant, sed ... ridiculi videbantur esse; ib. 121. quae non postulata, sed in istum crimina videntur esse; ib. II, 10. ut mihi semper (haec) Scipionis fore videantur itaque dicantur; ib. 87. hoc postulatum de statu ridiculum esse videretur; ib. 148. qui tibi inimicissimus esse videbitur; ib. 152. ne forte ea ... omnia ita condita fuisse atque ita abdita latuisse videntur; ib. 181. quantumcumque videbitur esse; ib. 183. ne qua in re asperior aut inhumanior fuisse videare; ib. III, 4. ut isti ... factis dictisque omnibus ... dissimilimus esse ac semper fuisse videar; ib. 5. quae leviora videntur esse; ib. 7. ut magistratibus nostris in obtinendo iure nostro ne contemptissimi ac despiciatissimi esse videamur; ib. 98. quae praetoris praeda esse videatur; ib. 99. quae forsitan vobis parvae esse videntur; ib. IV, 47. ne cui forte negligens nimium fuisse videatur; ib. 60. ut nihil mihi indignius, nihil minus ferendum esse videretur; ib. 83. unum hoc crimen videtur esse; ib. 88. ut posteris [nostris] monumenta religiosa esse videretur; ib. 98. ut in animis eorum insitum atque innatum esse videretur; ib. 106. ne oratio mea aliena ab iudiciorum ratione ... esse videretur; ib. 109. urbs illa non urbs videtur, sed fanum Cereris esse; ib. 111. ut mihi non civis illius civitatis, sed omnes sacerdotes, omnes accolae atque antistes Cereris esse videntur; ib. 124. ut multo appositior ad ferenda quam ad auferenda signa esse videretur; ib. 126. quod hoc genus praedandi,

quam improbum, quam indignum ... esse videatur; ib. V, 22. quae iucunda videntur esse; ib. 35. ut obscuro sua cupiditas esse videatur; ib. 126. ut ne adversarii ... meliore loco esse videantur: Tull. 1. vestrum difficilium iudicium, mea facilis defensio fore videbatur; ib. 2. hic mihi isti singulari ingenio videntur esse; ib. 83. ac mihi quidem ... audax praecipue fuisse videtur Aelutius; Caccin. 2. ut natura, non disciplina consultus esse videatur; ib. 78. ut ei beatissimi esse videatur; imp. Pomp. 13. ut eis nomen regale magnum et sanctum esse videatur; ib. 24. ut is ... facilitate infimis par esse videatur; ib. 41. ne aut invisita dis immortalibus oratio nostra aut ingrata esse videatur; ib. 47. an tibi tum imperium hoc esse videbatur, cum ...? ib. 53. equam (putatis civitatem) esse locupletem quae istis peccata esse videatur? ib. 67. altera pars ... per mihi brevis et non magnae ... contentione fore videatur; Cluent. 2. quae mihi ... de communibus invidiae periculis dicenda esse videatur; ib. 8. esse autem subitum divortium, quod solacium malorum omnium fore videbatur; ib. 14. ne haec ipsa nimium multa esse videatur; ib. 41. quod non dignum hoc conventu et silentio, dignum vestris studiis atque auribus esse videatur; ib. 66. utrum esse vobis consilia siccorum an violentorum, et utrum cogitata sapientum an optata furiosorum videntur? leg. agr. I, 1. ne vestra ista praecelara lex agraria magis popularis esse videatur; ib. 24. ut tantum maioribus eorum debitum esse videatur; ib. 11, 1. in quo esse locus huic voci non videbatur; ib. 6. ut populares esse videatur; ib. 7. quae cum exposuero, si falsa vobis videbuntur esse ...; ib. 16. ut grati ac memores beneficii esse videatur; ib. 21. ut ea qui habeat sine vestris suffragiis, aut rex non ferendus aut privatus furiosus esse videatur; ib. 32. quorum cupiditati nimium angustus orbis terrarum esse videatur; ib. 37. magna enim mihi res non modo ad statuendum, sed etiam ad dicendum videtur esse; ib. 41. ut sili iam xvir designatus esse videatur; ib. 53. vix iam videtur locus esse qui ...; ib. 59. quibus ad consumendum nihil satis esse videatur; ib. 65. ut esse (coloniae) non oppida, sed propugnacula imperii videntur; ib. 73. non enim videtur hominis lex esse, sed temporis; ib. III, 5. quod, quae iustissima mihi causa ad hunc defendendum esse visa est, eadem vobis ad absolvendum debet videri; Rabir. 1. virorum honorum mentes divinae mihi atque aeternae videntur esse; ib. 29. utrum is clemens ac misericors an inhumanissimus et crudelissimus esse videatur? Catil. IV, 12. ne remissione poenae crudeles in patriam quam ne severitate animadversionis nimis vehementes ... fuisse videamur || fuisse videamini ||; ib. 13. nec mihi unquam minus in Q. Pompeio ... virtutis esse visum est quam ... Muren. 16. ne forte isti parum versuti esse videantur; Flacc. 39. ut inimicus esse amplissimis ordinibus, infestus bonis omnibus, hostis patriae videretur; Sulla 10. quam ob rem qui ex municipiis veniant peregrini tibi esse videantur; ib. 23. adeoque vobis alienus a sanitate, adeo oblitus constantiae meae, adeo immeritorum ... esse videor? ib. 83. grave esse videtur cum ... dicere in iudicio; ib. 84. qui vehementer in alios, qui inexorabilis in ceteros esse visus sum; ib. 87. an vero tam parvi animi videamur esse omnes, ... ut ...? Arch. 30. si solus essem interfectus, mihi turpe, si cum multis, rei publicae funestum fore videbatur; sen. 34. nominis inscriptio tibi non aliud videtur esse ac meorum bonorum direptio? dom. 51. hoc ipsum ... unum et idem videtur esse atque id, quod ...?

ib. ut ... non extinctor coniurationis et sceleris, sed auctor et dux fuisse videar; ib. 101. quae voluntas deorum innumeralium esse videatur; ib. 107. num quid esse causae videretur quin id signum curiamque Concordiae dedicaret; ib. 130. non dubito quin ea tela ... leviora atque hebetiora esse videantur; har. resp. 2. id semper populo Romano ... satis sanctum, satis augustum, satis religiosum esse visum est; ib. 12. quorum mihi tanta fuisse sapientia videtur; ib. 18. videbatur ea condicione tam fortis fuisse, ut ...; Sest. 37. quo magis nationis eius esse quam generis videretur; ib. 69. tugarium ut iam videatur esse illa villa; ib. 93. ne mea oratio ... infuita esse videatur; ib. 108. quod tibi commune cum summis viris esse videatur; Vatin. 30. cum haec aliquid adolescentem hominem habuisse rationis num tibi perturpe aut perflagitiosum esse videatur? Cael. 50. ut *causa alterius || alterius causa ||* sceleris suscipiendi fuisse videatur; ib. 56. ut mihi iam verum videatur illud esse; Balb. 3. ut nemo, nisi qui necum esset, civium esse in numero videretur; Piso 7. cui nimis videtur senatus ... fuisse crudelis; ib. 17. forsitan hoc ... mirabile audita esse videatur; ib. 32. an malum te videri nullo pudore fuisse in litteris mittendis; ib. 39. te videri pudentiorum fuisse quam soles; ib. sor. didum, inferius etiam est, quam ut Mediolanensi praecone ... dignum esse videatur; ib. 62. quod vobis iste tantum modo improbus, crudelis ... esse videtur || videatur ||; ib. 66. ut illae necessitudinis causae leves esse videantur; Planc. 27. qui mihi in huius periculo reus esse videor; ib. 29. si quid est quod mihi scitum esse videatur; ib. 35. qui ... audierit ... ita negligens vobis esse videbitur, ut ...; ib. 57. quod meis studiis aptius quam consuetudini iudiciorum esse videatur; ib. 74. ne non solvendo fuisse, bona denique reus ne *refinere voluisse, ... nere haec ipsa ei causa Bostorem veneno necandi fuisse videretur;* Scaur. c. 2, § 4. ut iam nihil esse videatur nisi dividare sapientis || sapientia ||; Rab. Post. 1. quia videbatur indignum esse et [domini] morte ipsa tristius; Milo 59. ut illud fati fuisse videatur, hoc consilia; Marcell. 29. res enim eo spectat, ut ea poena ... non videamini esse contenti; Ligar. 13. quod initium senatus cogendi fore videbatur; Phil. I, 6. homo disertus, ut Mustelae iam esse et Tironi videris || ut Mustelae Tamisio et Tironi Numisio videris ||; ib. 11, 8. citius dixerim iactasse se aliquos, ut fuisse in ea societate viderentur; ib. 25. qui magister equitum fuisse tibi viderere; ib. 76. nullus ei ludus videtur esse incundior quam cruor, quam caedes; ib. IV, 11. ut magis exoptatae Kalendae quam serae esse videantur; ib. V, 1. nomen ipsum legationis ultro missae timoris esse signum videbatur; ib. 26. ne illi brevi tempore nimis multi nobis esse videantur; ib. VII, 18. quod fortasse videatur satis esse, sed in principe civi non est satis; ib. 20. quod honore praemiove dignum esse videatur; ib. VIII, 33. cuius propter nefanda scelera tolerabilis fuisse videtur Catilina; ib. XIII, 22. §. debere; Balb. 5. vivere; Planc. 81.

evenire: ut, quaecumque accidant ... incommoda, propter eam causam sceleris istius evenire videatur; Verr. IV, 113.

evomere: ne ... libentius haec in illum evomere videtur quam verius; Milo 78.

excellere: quae maxime improbitate excellere videbuntur; Verr. I, 68.

excipere: non mihi videtur honoris causa excipere Pompeium, sed metueret, ne ...; leg. agr. II, 61. nec quicquam illis verbis ... esse exceptum videretur; Balb. 33.

excitare: ut casu (tempestas) excitata esse videatur; Muren. 36.

excurrere: quod ... excurrere ex Africa, immine[n]te [ita] fructuosissimis insulis || in fructuosissimas insulas || populi Romani videbatur; leg. agr. II, 87.

exercere: ne nimium familiariter inimicitias exercere videare; div. Caec. 13.

exire: quae (pecunia) via modo visa est exire ab isto; Verr. II, 57.

exhaurire: aerarium exhauriri videbatur; Sest. 103.

expiare: ut ... scelus imperatoris in poenam exercitis expiatum || expetitur || esse videatur; prov. cons. 5.

expilare: ut expilata provincia, vexati socii ... esse videantur; Verr. V, 179.

explorare: quae quidem omnibus ... prospicere iam exsilium atque explorare fugam domini videbatur; Verr. V, 44.

exprobrare: num tibi insultare in calamitate, um intercludere perfugia fortunae, num casus bellicos exprobrare aut obicere videor? Verr. V, 132.

existere: ut illa flamma divinitus existisse videatur; Verr. IV, 69. ne in hac civitate tanti facinoris immanitas aut existisse aut non vindicata esse videatur; Catil. I, 14.

expectare: quod maxime expectari videbatur; Verr. a. pr. 45. etiam nunc mihi expectare videmini, iudices; ib. V, 10.

exultare: ut exultare victoria nobilitatis videatur; Sex. Rosc. 16.

facere: equid tandem tibi videtur senex ille .. minoris facere Eutychem filium? Sex. Rosc. 46. ut ne plane videaris id facere; ib. 54. ut hoc iudicium non de illorum praeda, sed de luis maleficio fieri videretur; ib. 95. ut ea ... contra vosmet ipsos facere videamini; ib. 104. satis fidei et diligentiae meae, ... satis etiam iudici fecisse videar; Qu. Rosc. 14. videor mihi gratum fecisse Siculis; Verr. II, 16. ut haec, quae dixi, gratis facta esse videantur; ib. 61. qui ... tamen id more potius suo quam merito tuo facere viderentur; ib. 155. ne quid horum ... adventu meo factum esse videatur; ib. 161. si per vim multitudinis factum esse videretur; ib. ut nihil malitiose neque consulto fecisse videatur; ib. 164. ut, quae olim ad ornandum templum erant maxime, nunc tantum ad cludendum factae esse videntur; ib. IV, 124. FECISSE VIDERI pronuntiat; ib. V, 14. ne id, quod videantur impudenter fecisse, astute et callide fecerint; Caecin. 4. ut ... de iure civili iudicium fieri videretur; ib. qui ausus est dicere, FECISSE VIDERI eum; ib. 72. satis mihi multa verba fecisse videor; imp. Pomp. 27. nos autem ... satis facere rei publicae videmur; Catil. I, 2. ut nutu lovis Optimi Maximi factum esse (illud) videatur; ib. III, 21. iudicium fieri videtur; Flacc. 40. ne gratiae causa facere viderentur; Quir. 11. fieri quaedam ad meliorem spem inclinatio visa est; Sest. 67. tum tu ipse de te FECISSE VIDERI pronuntiaisti; Piso 97. ne vobis id ille magna ratione fecisse videatur; Planc. 2. in qua (causa) quaedam hominum ipsorum videtur facienda esse contentio; ib. 5. ut hoc stultissimum [facinus] ... sapienter factum esse videatur; Rab. Post. 24. ne Tubero quod nunquam cogitavit facturus fuisse videatur; Ligar. 24. quam ob rem ... mihi videamini ... potestatem nobis ... fecisse dicendi; Phil. III, 13. ne contra se senatus consultum fecisse videatur; ib. X, 13. ne quid adrogantius ... facere videatur || videatur facere; ib. XIII, 13.

fallere: f. eripere; Verr. II, 134.

fateri: ut non solum fateri, sed etiam profiteri videatur; Caecin. 27.

ferre: utrum videtur id senatus factum iudicare, an ... moleste graviterque ferre? Cluent. 136. tulisse ut potius iniuriam quam retulisse [gratum] videar; Sulla 47. ut aut praestantissimus vir ... repulsam tulisse videatur aut unus quisque nostrum praeriteritus; Phil. XI, 19.

ingere: f. dicere; Caec. 55.

flagitare: a quibus etiam tacentibus flagitari videatur; Phil. XIV, 30.

furere: ut sine ulla dubitatione insanire omnibus ac furere videretur; Verr. IV, 39.

gerere: ut peregrinari in aliena civitate, non ... in tua magistratum gerere videare; Rabir. 28. ut ea virtute, non casu gesta esse videantur; Catil. III, 29. ut ea ... casu ... gesta esse videantur; Sulla 83. f. providere; Catil. III, 18.

gignere: ut idem deus urbem hanc gentibus, vos huic urbi genisse videatur; Phil. XIV, 32.

gloriar: ita enim mihi gloriari visus es laudatione Pergamenorum; Flacc. 74. ne nimis gloriari viderer; har. resp. 16.

habere: etiam si quid antea recti aut venusti habere visi essent || visi sint ||; Quinct. 77. quae (navis) ... urbis instar habere inter illos piraticos myoparones videretur; Verr. V, 89. ut sua religio, laudatio, auctoritas aliquid ... momenti || in laudatione auctoritatis aliquid ... et momenti || habuisse videatur; Font. 14. homo mea sententia prudentissimus Caecina ... plus mihi animi quam consilii videtur habuisse; Caecin. 22. utrum tandem hoc capite honos haberi homini an invidia quaeri videtur? leg. agr. II, 60. habere videtur ista res iniquitatem; Catil. IV, 7. ne ab ipso ... concessam videamur habere licentiam fingendi; Muren. 20. quantum quisque animi et facultatis habere videatur; Muren. 44. nullam mihi poenam videtur habere id; Piso 95. nec privatos focos nec publicas leges videtur nec libertatis iura cara habere; Phil. XIII, 1.

hiare: utrum ea (domus) patere an hiare ac poscere aliquid videtur? Verr. III, 8.

hortari: hi subito hortari ad pacem ... non sine causa videbantur; Phil. XII, 2.

iacere: videor mihi icisse fundamenta defensionis meae; Caec. 5.

ignoscere: f. concedere; Verr. V, 126.

imitari: ut haec simulata adeptio || adoptio, al. || filii quam maxime veritatem illam ... imitata esse videatur; dom. 36.

imminere: qui imminere iam cupiditate videntur in tribuniciam potestatem; dom. 47. f. excurrere.

immittere: f. emittere.

impedire: NON VIDERE STHENIUM IMPEDIRI EDICTO QUO MINUS EI ROMAE LICERET ESSE; Verr. II, 100.

impendere: multa autem impendere videntur praeter naturam etiam praeterque fatum; Phil. I, 10. f. adesse.

imperare: ut aliquando verne videremur ... imperare; imp. Pomp. 56.

impetrare: ut nescio quid a te impetratum esse videatur; Flacc. 83. f. efflagitare.

implorare: videtur ipsa res publica ... consulis auxilium implorasse? dom. 12.

imponere: f. absterere.

incidere: in eam fraudem videtur mihi divinitus incidisse; Verr. III, 178. ac mihi quidem ... fatalis quaedam calamitas incidisse videtur et ... occupavisse; Ligar. 17.

incolere: f. diligere; Verr. IV, 107.

incurrere: qui nescio quo pacto mihi videtur praetorius candidatus in consularem ... incurrere;

Muren. 57. ut in eum non invasisset, sed incurrisse videamur; Sest. 14.

indicare: ut non iam aliis indicari, sed indicare se ipsi viderentur; Catil. III, 13.

inesse: ut in uno omnia maleficia inesse videantur; Verr. II, 82. an ... dubium vobis fuit inesse vis aliqua videretur necne? Caecin. 31. f. continere.

inflectere: f. corrigere.

inruere: qui (homines) quasi de industria in odium offensionemque populi Romani inruere videntur; Verr. a. pr. 35.

insanire: f. furere.

insectari: num obscure videntur prope hasta praecoxis insectari Cn. Pompei exercitum? leg. agr. I, 6. f. cogitare; Cacl. 16.

instare: ea quae videntur instare; Sex. Rosc. 92.

instaurare: ne nova et multo crudelior per vos proscriptio instaurata esse videatur; Sex. Rosc. 153.

insullare: f. exprobrare.

intelligere: ut plane intelligere viderentur ad quam rem parati essent; Tull. 19. visus est mihi primo veterator intelligere praeculare; Caecin. 30.

intercedere: videturne intercessisse appellatio tribunorum non morae sed auxilii causa? Quinct. 65.

intercipere: f. efflagitare.

intercludere: f. exprobrare.

interesse: ut in eorum consiliis omnibus non modo aures hominum, sed etiam oculi [populi Romani] interesse videantur; Verr. a. pr. 48.

invadere: f. incurere; Sest. 14.

invidere: ne ... invidisse videar Antonio; Phil. XIII, 28. f. consilere.

irasci: ut ... etiam mihi videretur irasci; Caecin. 28.

ire: ut a me ne eiectus ad alienos, sed invitatus ad tuos esse videaris; Catil. I, 23.

indicare: ne videretur iudicasse, bona sua ... possessa esse; Quinct. 31. parumne videbatur populus Romanus indicare ...? Sest. 123. ne a populo Romanum esse videretur; Plane. 9. mihi vero Cn. Pompeius non modo nihil gravius ... indicasse, sed etiam statuisse videretur ...; Milo 15. f. ferre; Cluent. 136.

labare: cum ei labare M. Antonius videretur; Phil. VI, 10.

labefactare: cum omnia acta illius anni per numm illum labefactari viderentur; Sest. 62.

laedere: ut neque fides huius defensionis relicta neque cuiusquam aut dignitas laesa aut auctoritas violata esse videatur; Cluent. 118.

laetari: qua (pace) ... etiam tecta atque agri mihi laetari videntur; leg. agr. II, 9. quae (urbis) quidem mihi laetari videntur; Catil. II, 2. ut ... etiam moenia ipsa viderentur et tecta urbis ac templa laetari; Piso 52.

latere: ut tantum factus non in aequitate defensionis, sed in una littera latuisse videatur; Caecin. 38. f. esse; Verr. II, 181.

luditare: si luditare ac diutius ludificare videntur; Quinct. 51.

laudare: summe haec omnia mihi videntur esse laudanda; div. Caec. 57. ne nostrum consilium ... laudare videamur; Plane. 87. cum idem supplicium minatur optimis civibus, ... laudare videntur, quasi imitari velit; Phil. III, 18.

levare: ut humanitate vestra levatus potius quam acerbitate violatus esse videntur; Arch. 31. licere: cum utrumvis levisse videatur; Verr. III, 167.

loqui: nonne vobis Numa Pompilius videtur loqui? dom. 127. f. confiteri; Sest. 40.

ludere: ut aut lusisset in tantis rebus aut profecto nescio quid spectasse videatur; leg. agr. II, 28.

ludificare: f. calumniari. latitare.

lugere: nihil est ... tam alienum ab eo ... quam videri coniuratorum poenam mortemque lugere; Sulla 31. f. desiderare.

mallo: mihi videntur plerique initio multo hoc maluisse; Muren. 29. vide ne alienis exemplis eisque recentibus uti quam et antiquis et domesticis malle videare; Phil. XIII, 15.

manere: manere in instituto meo videor; div. Caec. 5.

meditari: simul atque candidatus accusationem meditari visus est; Muren. 43.

meminisse: ut praeterita meminisse, reliqua sperare videamur; imp. Pomp. 47. quantum (contentionem) meminisse non videor; Phil. IV, 1.

mentiri: si ... illud diceris, improbe mentiri viderere; Quinct. 81.

metuere: f. excipere; leg. agr. II, 61.

minitari: f. denuntiare.

minuere: ne ... minere amicitiam nostram videatur perpetua dissensio; Phil. X, 2.

mirari: mirari visus est; Sex. Rosc. 60.

moliri: ut velle atque optare aliquid calamitatis filio potius quam id struere et moliri videretur; Cluent. 178.

movere: quod exercitus armatus movet, id ad vocationem togatorum non videbitur movisse? Caecin. 43.

nasci: ut hoc amplissimum nomen [senatorium] ... ad contumeliam improborum natum esse videatur; Verr. III, 96. qui ad omnia ... bella conficienda divino quodam consilio natus esse videatur; imp. Pomp. 42. nata esse ibi || mihi esse haec || (superbia) ex Campanorum fastidio videtur; leg. agr. I, 20. qui mihi non tibi, sed patriae natus esse videris || videare ||; Muren. 83. sic T. Annius ad illam pestem comprinendam ... natus esse videtur et quasi divino munere donatus rei publicae; har. resp. 6.

nitri: ut illo supercilio annus || cincinnatus || ille niti tanquam *rade* videretur; Sest. 19. f. confidere.

nolle: f. posse; Catil. III, 22.

nosse: etiam controversum ius nosse et tractare videare; Muren. 28. nosse aliquid eius volnus ... videbantur; Phil. XII, 1.

numerare: qui ... mihi videtur tamen inter viros optimos ... esse numerandus; Font. 38.

obdicere: f. exprobrare.

obligare: ne obligati esse videantur; Plane. 73.

oblitterare: ut non cera, sed caeno obliti esse videntur; Verr. V, 173.

obloqui: quae (expectatio) mihi obloqui videntur; Cluent. 63.

observare: f. colere.

obsignare: ut ... civitates ... Laelio praesenti ... nihil temporis causa scripsisse aut obsignasse videantur; Plane. 36.

obstare: quoniam ... ei pecuniae vita Sex. Roscii obstare atque officere videatur; Sex. Rosc. 6.

obstrepere: eius modi res ... obstrepi clamor militum videntur || obstrepi clamor militum ||; Marcell. 9.

obtinere: ne summo iure egisse quam ne certum ius || eius, et ius || non obtinuisse videatur; Caecin. 10.

obtractare: quo mihi etiam indignius videtur obtractatum esse; imp. Pomp. 57.

occupare: num tibi videntur in causa Ligarii esse occupatus? Ligur. 30. f. insidare; ib. 17.

offerre: neque iste mihi videtur se ad damnationem solum offerre; Verr. I, 8.

officere: f. obstaré. — olere: f. clamitare.

oportere: EOS ITA VIDETUR IN POSSESSIONE ESSE OPORTERE; Quint. 84.

opprimere: ne eadem mulier ... et turpissimum latronem eripuisse et honestissimum adolescentem oppressisse videatur; Cael. 78.

optare: f. moliri.

oppugnare: utri oppugnasse videantur; Tull. 55.

quia verbis oppugnare aequitatem videbatur; Caecin. 67. f. adimere.

ordiri: de quo si paulo altius ordiri ac repetere memoriam religionis videbor, igitescite; Verr. IV, 105.

osculari: quoniam mihi videris istam scientiam iuris tanquam filiolam osculari tuam; Muren. 23.

ostendere: quae (tempora) simul ac primum aliquid lucis ostendere visa sunt; Phil. IV, 1.

ostentare: creditoribus suis spem ostentare provinciae videretur; Fr. B. XIII, II, 3.

parcere: si minus eius famae parcere videbor; Tull. 3.

patēfacere: haec enim mihi ad omnia defensionis patefieri videtur; Verr. IV, 8.

patere: f. hiare.

patis: ut iam ista non modo homines, sed ne pecudes quidem mihi passurae esse videantur; Catil. II, 20.

percellere: f. adfigere.

perdere: videbatur id perdere arator, quod arato ipse quaesisset; Verr. III, 198. quod id perdere videbatur; ib. 199.

peregrinari: f. gerere; Rabir. 28.

permittere: ut quibusdam populis ... permittendum esse videatur; Balb. 22.

permovere: non ut odio perimotus esse videar; Catil. I, 16.

perspicere: cum satis iam perspexisse videretur; Verr. IV, 65.

pertimescere: f. commovere; Font. 34.

pertinere: vereor ne ad pluris oratio mea pertinere videatur; Sex. Rosc. 94. cum ... ea consuetudo ... ad summam rem publicam pertinere videretur; Tull. 8. quod videretur || videtur || ad summam illius existimationem hoc iudicium pertinere; Caecin. 6. quae mihi visa sunt ad illius miseri causam pertinere; dom. 41. ne ad te hoc erimem pertinere videatur; Phil. II, 36.

pervadere: ut quaedam calamitas pervadere videatur; Verr. I, 44.

pervenire: mihi quidem .. ille pervenisse videtur; Phil. XI, 6.

petere: si forte videbor altius initium rei demonstrandae petisse; Caecin. 10. ut eundem quem optimi ac nobilissimi petere cursum laudis videretur; Cael. 72. ut petere viderer; Planc. 25. f. efflagitare.

ponere: f. collocare. convenire; Tull. 16.

poscere: quam (potestatem) cum posebat, verbo illam poscere videbatur; Verr. a. pr. 44.

posse: quod in hac videor posse facere; Quint. 35. quod ... aliquo modo posse ferri videtur; Sex. Rosc. 117. qui videbatur eorum fortunas fide diligentiaque sua posse defendere; div. Caec. 67. ut ea (provincia) ... vix .. recreari aliquando posse videatur; Verr. a. pr. 12. nullae sordes videbantur his sententiis adlini posse; ib. 17. qua (statu) vix tuto transiri posse videatur; ib. II, 141. ut ab omnibus ventis invidia circumflari posse videatur; ib. III, 98. illi quoad videbatur ferri aliquo modo posse contenderunt; ib. 99. nihil addi iam videtur ... ad hanc improbitatem ... posse; et recte nihil videtur; ib. V, 115. videor hoc leviter pro mea auctoritate || hoc certe pro levi

mea auctoritate || vobis praecipere posse; Font. 42. quoad videretur salvo capite fieri posse; Caecin. 20. ad dicendum autem in altera videar mihi aliquod reperire posse; ib. 64. qui conlatis signis exercitus regios superare posse videatur; imp. Pomp. 66. videte ut ... illorum orationi ... respondere posse videamur; ib. 68. ceteri non videntur in singulis hominibus multa paritudo suscipere posse; Cluent. 32. nihil posse iam ad hanc improbitatem addi videtur; ib. 35. ut nobilitatis dignitatem virtute tueri posse videatur; ib. 111. quod te ista censoria, sive voluntas sive opinio fuit, adjuvare ... posse videatur; ib. 125. praetermitti ab censoribus et neglegi macula iudiciorum posse non videbatur; ib. 130. cui loco respondere vix posse; ib. 135. qua illud potuisse ita circumsecari videretur; ib. 180. unum hoc certe videor mihi verissime posse dicere; leg. agr. II, 64. ut (petitiones) vitari posse non viderentur; Catil. I, 15. nullum videri contra me consilium iniri posse; ib. 18. quod vix videtur humani consilii tantarum rerum gubernatio esse potuisse; ib. III, 18. quae bellum populo Romano facere posse et non nolle videatur; ib. 22. quos mihi videor facillime posse superare; Sulla 46. quod (volnus) videretur huius vita et natura accipere potuisse; ib. 73. non videri eam || ea || recte posse dedicari; dom. 136. ut (ea) vel a Q. Catulo ... praecleari posse dici videretur; Sest. 122. ne quis vir clarus ... huic ordini iure irasci posse videatur; prov. cons. 39. quae mihi tum ... vere posse dici viderentur; Balb. 38. cui ne referri quidem gratia posse videatur; Planc. 73. videntur vobis posse Caesaris acta servari; Phil. I, 19. Oceanus ... vix videtur tet res ... tam cito absorbere potuisse; ib. II, 67. quae (gloria) vix caelo capi posse videatur; ib. 114. quia non posse fieri videbatur; ib. III, 3. quamquam vix videntur haec posse seungi; ib. XIII, 6. cuius ne supplicio quidem ulli satiari videretur posse populus Romanus; ib. 21.

possidere: is, ut opinor, praedium, non bona videatur alterius possidere; Quint. 85.

postulare: non quia res postulare non videntur; Tull. 5. cum ... commoveri soleam vehementius, quam videtur vel usus vel aetas mea postulare; Deiot. 1.

praestare: videatur honorem debitum patri praestitisse; Phil. IX, 12.

praeterire: quod ab Alfeno praeteritum esse videatur; Quint. 68. praeterenda videntur esse permulta; Verr. IV, 97. ne haec quidem P. Sullae mihi videtur silentio praeterenda esse virtus; Sulla 62.

praetermittere: nihil enim praetermittendum de istius impudentia videtur; Verr. IV, 86. ut ... nihil a me ... praetermissum esse videatur; Sest. 5.

praevericari: f. defendere; Cluent. 58.

privare: f. conservare; Cluent. 201.

prodesse: maluit in maximo rei publicae discrimine emori quam minus quam potuisset videri rei publicae profuisse; Phil. IX, 6.

proferre: isti ipsi mihi || ipsi mihi isti || videntur vestri praecipitores et virtutis magistri finis otiosiorum paulo longius ... protulisse; Muren. 65. cum a me ipso elaborata (haec) proferri viderentur; Cael. 54. ne aut proferre videar ad tempus aut eo genere uti litterarum; Planc. 74.

proficisci: ut ... non ad aedem Cereris, sed ad ipsam Cererem proficisci viderentur; Verr. IV, 198.

profrateri: ne .. id profrateri videar; Cluent. 51. f. fateri.

progredi: cum mihi ipsa Roma ... progredi visa est; Piso 32.

prohibere: f. admonere; Sex. Rosc. 70. Tull. 9. prohibi; ne quod ab aliqua cupiditate prolapsum verbum esse videatur; Font. 28.  
 proponere: proponenda ratio videtur esse officii mei; Rabir. 1. quae (causa) videbatur perditis civibus ad invidiam esse proposita; dom. 44.  
 propulsare: f. emendare.  
 prospectare: f. explorare.  
 providere: ut deorum immortalium nutu atque consilio et gesta et provisa esse videantur; Catil. III. 18. ut ... conditioni omnium civium providisse videamini; Cacl. 22.  
 putare: quas videtur ille peracutas putare; Phil. III. 21.  
 quadrare: nisi omnia ... in istam quadrare apte viderentur; Cacl. 69.  
 quaerere: ut ... tamen impudentiae suae pudentem exitum quaesisse videatur; Verr. 1. 2. satisne vobis magnam pecuniam Veneris homo ... Veneris nomen quaesisse videtur? ib. II. 24. non enim hoc sine causa quaeri videtur; imp. Pomp. 22. ut aliquam mihi bonam gratiam quaesisse videar; ib. 71. ex omnium sententia constitutum est satis videri esse quaesitum; Cluent. 177. satis quaesitum videri; ib. 182. tum utrum fundi facti sint an non, quaerendum esse videtur || videatur ||; Babb. 22. ut ... ab eo ... videatur mihi perniciēs esse quaesita; Piso 74. ut in augenda re non avaritiae praedam, sed instrumentum bonitati quaerere videretur; Rab. Post. 3. f. habere; leg. agr. II. 60.  
 recedere: num ... ille lanista omnino iam a gladio recessisse || a gladiatore cecidisse, recessisse || videtur? Sex. Rosc. 118.  
 recipere: homo ... noluit videri ... Rubrium invitum domum suam recepisse; Verr. 1. 65.  
 recitare: utrum vobis consilium tandem praetoris recitari videbatur ... an praedonibus improbitissimi societas atque comitatus? Verr. V. 54.  
 recreare: f. confirmare; Verr. V. 178. conligere; ib. III. 124.  
 reddere: ut isti pro praerogativis eam || iam || reddidisse videatur; Verr. a. pr. 26.  
 redire: non ut redire ex Macedonia nobilis imperator, sed ut mortuus infamius referri videretur; Piso 53. redire ad se videtur; Phil. VIII. 25.  
 referre: ut (civitas) huic ... parem gratiam referre videatur; Font. 45. f. ferre; Sulla 47. redire; Piso 53.  
 refragari: ne refragari homini amicissimo ... videar; Phil. XI. 20.  
 refutricare: f. commovere; leg. agr. III. 4.  
 refutare: videtur ea esse refutata; Milo 7.  
 relevare: ut saepe homines auri morbo gravi ... primo relevari videntur. ... sic videbimur fortasse ad breve quoddam tempus cura et metum esse relevati; Catil. I. 31.  
 relinquere: ne dissolutius || dissolute || relinquere videretur; Caecin. 105. f. laedere.  
 repetere: ne populus Romanus ab isto eas poenas vi repetisse videretur; Verr. V. 163. f. ordiri.  
 reprehendere: ut viderentur ... sua auctoritate iudicia reprehendisse; Cluent. 130.  
 repudiare: qui si adulescens ... patris imperium tenuisse aut a parente repudiatus videretur; Muren. 11.  
 rescindere: ne tuum iudicium videar rescindere; Verr. V. 20.  
 residere: quod ... cum horum etiam tectis et sedibus residere aliquid bellum semper videtur; dom. 61. sin scripulis tenuissimum residere aliquis videbitur; har. resp. 11.  
 respirare: respirare visus est, quod non alius potius diceret; Sex. Rosc. 60. respirasse homines